9
Alu
sleufrooster en
toebehoren
Side-Drain
Alu Side-Drain
Me  de on wikkeling van de Alu Side-Drain beves ig  L&S zijn innoverend karak er op he  gabied MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt
van sleufafwa ering. MMMMMMMMMMMMMMMMt

-  geslo en einds ukken linksMMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt
-  geslo en einds ukken rech sMMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt
-  geslo en einds ukken rech s me  ui loop dia MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt 50
-  geslo en einds ukken links me  ui loop dia MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt MMMMMMMMMMMMMMMMt 50
-  verbindingss ukken MMMMMMMMMMMMMMMMt
-  binnenhoeken
-  bui enhoeken MMMMMMMMMMMMMMMMt
-  mon agelijm MMMMMMMMMMMMMMMMt
10
Type lengte
(mm)
vrij hoogte
(mm)
gewicht
(kg)
ASD-500 500 73 2.060
ASD-1000 1000 73 4.120
Standaard afmeingen Alu Side-   rain
Alu  Side-Drain
Lastenboektekst
Alu  Side-Drain inspectieluik
 Lastenboektekst
Informatie en eigenschappen:
Informatie en eigenschappen: Standaard afmeingen Alu Side-   rain-Inspecieluik
maximale belasting: 50 kN, mits een betonvulling van min 4cm.
maximale belasting: 50 Kn, mits een betonvulling van min 4cm.
Type lengte
(mm)
vrij hoogte
(mm)
gewicht
(kg)
ASDI-250 250 65 1.920
ASD-2500 2500 73 10.300
ASD-5000 5000 73 20.600
•Uit één geheel ontworpen
geëxtrudeerd aluminium profiel met
inloopsleufjes van 10x25mm in de
lengterichting.